الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    36   0.00 851.21 851.21
Saudi Riyals Nine Hundred Seventy Eight EightyNine Halala 127.68 978.89

Total المجموع
    36   0.00 851.21 851.21
Saudi Riyals Nine Hundred Seventy Eight EightyNine Halala 127.68 978.89

BILL TO أسواق حي حارتنا المركزية : أسواق حي حارتنا المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [52030111]Our central neighborhood
markets­5201207­

­أسواق حي حارتنا المركزية­5201207 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301234092300003 301234092300003 الرقم الضريبي للعميل# :